
ZARZĄDZENIE Nr 13/2013 
Burmistrza  Zbąszynka 
z dnia 13 marca 2013 r. 

 
 
 
 
w  sprawie: częściowej zmiany Zarządzenia nr 75/2012 Burmistrza Zbąszynka z dnia            

17 września 2012 r. w sprawie udostępnienia sal lekcyjnych i sal 
gimnastycznych w  szkołach oraz ustalenia stawek czynszu najmu.   

 
 
 
                Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ art. 25 ust.1i ust. 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami  /Dz.U. z 2010 r., Nr  102 poz. 651 ze zm./ zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. § 4 w ust. 2 pkt 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
         2) za salę lekcyjną w szkołach podstawowych i gimnazjum          -  15,00 zł brutto, 
§ 2. W § 4 ust. 2 dopisuje się pkt 3) w brzmieniu: 
         3) za salę lekcyjną w Zespole Szkół Technicznych w Zbąszynku    - 20,00 zł brutto.      
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego  
i Geodezji. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


